
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

15.03.2019 г.                                                                                                      № 473 

 

О создании согласительной 

комиссии для урегулирования 

разногласий, послуживших 

основанием для подготовки 

сводного заключения 

Министерства экономического 

развития Российской Федерации от 

22.02.2019 о несогласии с проектом 

внесения изменений в генеральный 

план Петропавловск-Камчатского 

городского округа  

 

  

 

В соответствии с частью 9 статьи 25 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь приказом Министерства 

экономического развития Российской Федерации от 21.07.2016 № 460       

«Об утверждении порядка согласования проектов документов 

территориального планирования муниципальных образований, состава и 

порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов 

документов территориального планирования»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать согласительную комиссию для урегулирования 

разногласий, послуживших основанием для подготовки сводного заключения 

Министерства экономического развития Российской Федерации от 22.02.2019  

о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный план  

Петропавловск-Камчатского городского округа, в составе согласно 

приложению. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа в течение трех дней со дня принятия настоящего 

постановления разместить его на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Постановление вступает в силу после его подписания.  

 



4. Контроль за   исполнением   настоящего   постановления   возложить 

на руководителя Управления архитектуры, градостроительства и земельных 

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.  

 
 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа В.Ю. Иваненко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОСТАВ 

согласительной комиссии по урегулированию разногласий, 

послуживших основанием для подготовки сводного заключения 

Министерства экономического развития Российской Федерации от 

22.02.2019 о несогласии с проектом внесения изменений в генеральный 

план Петропавловск-Камчатского городского округа 

 

 
Председатель комиссии:  

Позднякова Е.С. Заместитель главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа - начальник 

Управления экономического развития и 

имущественных отношений администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа.  

 

Заместитель председателя 

комиссии: 

 

Пась О.П. И.о. руководителя Управления архитектуры, 

градостроительства и земельных отношений 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 

 

Секретарь комиссии:  

Волош Г.В. Заместитель начальника отдела территориального 

планирования Управления архитектуры, 

градостроительства и земельных отношений 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 

 

Члены комиссии:  

Соколов С.А. Заместитель руководителя Управления 

архитектуры, градостроительства и земельных 

отношений администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа; 

 

Власенко А.А. Начальник отдела территориального планирования 

Управления архитектуры, градостроительства и 

земельных отношений администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа; 

 

 

Приложение 

к постановлению 

администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

От 15.03.2019 № 473               



Абрамова А.Н. заместитель начальника отдела рассмотрения 

документов территориального планирования 

Департамента планирования территориального 

развития Минэкономразвития России; 

 

Представитель  

(по согласованию) 

Министерство науки и высшего образования 

Российской Федерации;  

 

Представитель  

(по согласованию) 

Министерство транспорта Российской Федерации;  

 

 

Представитель  

(по согласованию) 

Министерство Российской Федерации по делам 

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и 

ликвидации последствий стихийных бедствий;  

 

Представитель  

(по согласованию) 

ООО НВЦ «Интеграционные технологии». 

 

  

  

 


